



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Murermester Finn Larsen ApS

Vibevej 40
4100 Ringsted

CVR nr. 27045510

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Dirigent

Finn Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Finn Larsen ApS
Vibevej 40
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27045510
Stiftelsesdato: 26. februar 2003
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Leif Larsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murermestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -68.987. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	947.620	1.105.497
1. Personaleomkostninger	-988.778	-1.138.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.856	-32.692
Resultat før finansielle poster	-66.014	-65.430
Andre finansielle indtægter	24	0
Andre finansielle omkostninger	-2.997	-6.837
Ordinært resultat før skat	-68.987	-72.267
Skat af årets resultat	14.036	12.821
ÅRETS RESULTAT	-54.951	-59.446
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	25.000	50.000
Overført resultat	-79.951	-109.446
Disponeret i alt	-54.951	-59.446

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.245	113.045
Materielle anlægsaktiver i alt	83.245	113.045
Anlægsaktiver i alt	83.245	113.045
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.980	236.947
Skatteaktiv	26.857	12.821
Andre tilgodehavender	18.000	12.158
Tilgodehavender i alt	150.837	261.926
Likvide beholdninger	134.881	285.768
Likvide beholdninger i alt	134.881	285.768
Omsætningsaktiver i alt	285.718	547.694
AKTIVER I ALT	368.963	660.739

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	86.420	166.371
Egenkapital i alt	166.420	246.371
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	31.732	62.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	160.811	341.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.543	414.368
Gældsforpligtelser i alt	202.543	414.368
PASSIVER I ALT	368.963	660.739

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	166.371	0	246.371
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-104.951	25.000	-79.951
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	61.420	25.000	166.420

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	166.371	0	246.371
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-50.000	50.000	0
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	116.371	50.000	246.371

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	869.298	995.828
Pensioner	83.029	97.877
Andre omkostninger til social sikring	36.451	44.530
	<u>988.778</u>	<u>1.138.235</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		218.460
Tilgang		36.000
Afgang		-51.180
Anskaffelsessum, ultimo		<u>203.280</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-105.415
Korrektion afhændede		10.236
Årets af- og nedskrivninger		-24.856
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-120.035</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>83.245</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
